JRAT  関係団体各位

大規模災害リハビリテーション支援関連団体協議会

代 表 栗原 正紀

事務局長  中村 春基

平成 30年 7月豪雨 JRAT災害対策本部（東京本部）開設のお知らせ

謹啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、大規模災害リハビリ

テーション支援関連団体（JRAT）の活動に、ご支援ご協力を賜り、心より感謝申し上げま

す。

さて、ご承知の通り平成 30年 7月豪雨により、西日本各地で大きな被害が発生しており

ます。特に、広島県、岡山県、愛媛県に大きな被害がでており、それぞれ地域 JRAT によ

る活動がなされているところです。

つきましては、これらの地域 JRATを支援する為、日本作業療法士協会内に平成 30年 7

月豪雨 JRAT災害対策本部（東京本部）を 7月 13日付けで立ち上げましたのでお知らせ致

します。

記

名  称：平成 30年 7月豪雨 JRAT災害対策本部（東京本部）

設置場所：日本作業療法士協会内

専用電話：03-4540-6425

以上